
~\".. \ Vlaam. se . 
'~~ \ Regenng 

Ministerieel besluit tot wiJziging van het ministerieel besluit van 19 
februari · 2016 tot vaststelling van de historische stadskern van 
Torhout als archeologische zone 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BUITENLANDS BELEID EN ONROEREND ERFGOED, 

Gelet op het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013, artikel 4.1.1, 2°; 

Gelet op het Onroerenderfgoedbesluit van 16 mei 2014, a'rtikel 4.1.6; 

Gelet op het ministerieel besluit van 17 juli 2015 tot vaststelling van de 
inventarismethodologie voor de inventaris van archeologische zones; 

Gelet op het ministerieel besluit van 19 februari 2016 tot vaststelling van de historische 
stadskern van Torhout als archeologische zone; 

Overwegende dat de bijlage bij het ministerieel besluit van 19 februari 2016 tot vaststelling 
. van de historische stadskern van Torhout als archeologische zone moet vervangen worden 
omwille van een rechtzetting van een fout; 

Overwegende dat de juiste bijlage aan een openbaar onderzoek is onderworpên en 
gepubliceerd is in het Belgisch Staatsblad, 

BESLUIT: 

Enig artikel. Bijlage 1 bij het ministéri eel besluit van 19 februari 2016 tot vaststelling van 
de historische stadskern van Torhout als archeologische zone wordt vervangen door de 
bijlage die bij dit besluit is gevoegd. 

Brussel, 2 1 JUNI 2017 

De Vlaamse minister van Buitenlands Beleid en Onroerend Erfgoed, 

,. 

Geert BOURGEOIS 

Pagina 1 van 1 


